

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

HIZLANDIRILMIŞ "CİNAYET"İ UNUTMADIK

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu'nun 22 Temmuz 2006 tarihli basın açıklamasında, "İki yıl önce tanık olduğumuz hızlandırılmış cinayetin sorumluları bugün hiçbir şey olmamışçasına ortadadırlar. Pamukova kazasının sorumlularının yaptıkları hatayı bir kez daha tekrarlamayacaklarının hiçbir garantisi yoktur" denildi.

38 kişinin ölümünün sorumluluğunu makinistlere çıkararak, halkın vicdanında aklanmadıklarının kaydedildiği basın açıklamasında, altyapı iyileştirmesi yapmadan hızlı tren seferi düzenleyenlerin halen sürmekte olan hızlı tren çalışmaları konusunda kuşkuya yol açtığı kaydedildi.

Kazalarda sadece mal değil can ve yetişmiş emek gücünün de kaybedildiğinin altının çizildiği açıklamada, "Buradan sorumsuzlara bir kez daha sesleniyoruz: Uyumayacağız, Pamukova'da yaşamını yitirenleri unutmacağız!" denildi.

SİVAS'I UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ!

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu'nun 30 Haziran 2006 tarihinde yaptığı basın açıklamasında, 13 yıl önce Sivas'ta, Ortaçağcı şeriat özlemcilerinin onlarca aydın insanı, 8 saat boyunca bir otelde tutsak olarak tuttukten sonra otelle birlikte 35 aydını yakarak katledilmelerini ve yüzün üzerinde insanın yaralanmasının unutulmadığı bir kez daha dile getirildi.

Basın açıklamasında, "Çorum'da, Maraş'ta, Gazi Mahallesi'nde ve Sivas'ta hep aynı oyun tezgâhlanmıştır. Gözlerini kan bürümüş gericiler, şeriatçılar; ilerici, aydın, demokrat insanlarımızı acımasızca katletmiş ve bu vahşeti Ortaçağ ritüeli izler gibi seyretmişlerdir" denildi.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nin 2 Temmuz 1993'te yapılan katliamın bir kez daha lânetlediğini dile getiren açıklamada, "Güzel günlerin görüleceği" inancı ile çalışmalarını sürdürerek bu uğurda şehit düşenleri saygı ve sevgi ile anıldıkları kaydedildi.

ELEKTRİK KESİNTİSİNİN AYDINLATTIĞI KARANLIK PEŞKEŞ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 06 Temmuz 2006 tarihli basın açıklamasında, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi Güler'in ifadeleri ile halkın yanlış bilgilendirildiği belirtilerek, bu yanlış bilgilenmeler doğrultusunda çıkarılmaya çalışılan yasalara halkın karşı çıkmasının önünün kesildiği işaret edildi.

"Özel sektörün mağdur edilmesini istemeyiz" diyerek halkın mağdur olmasına çanak tutulmak istendiğinin kaydedildiği açıklamada, "Bu noktada enerji altyapısı veya enerji kaynaklarımızda sorun varmış havası yaratılarak, hukuksuz da olsa diledikleri gibi at oynattıkları bir enerji pazarı oluşturulmaya çalışılmaktadır" denildi.

Otoprodüktörlerin sisteme enerji vermeleri ya da vermemelerinin keyfi olamayacağından öte, kamusal olan elektrik şebekesinin ticari kaygıların başat olduğu bir anlayışla yönetilmesi ve planlanmasının da sonuçlarının 1 Temmuz Cumartesi günü yaşanan elektrik kesintisiyle gözler önüne serildiğinin belirtildiği açıklamada, "Bu yaşanan kesinti, otoprodüktörlerin fiyat arttırmak için yaptığı bir şantaj ise bunun karşılığı fiyat arttırmak değil, otoprodüktörleri sistemden çıkararak, kamuya ait olan âtil durumdaki enerji santrallerini devreye almak olmalıdır" denildi.

Basın açıklamalarının tam metinlerine
<http://ankara.emo.org.tr>
adresindeki sayfamızdan
ulaşabilirsiniz

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

15-16 HAZİRAN İŞİĞİNDA 17-18 HAZİRAN

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu'nun 15 Haziran 2006 tarihli basın açıklamasında, 36 yıl önce Türkiye İşçi Sınıfı'nın sendikalaşma hakkını korumak için harekete geçtiği gün olan 15-16 Haziran'ın Türkiye işçi sınıfının kendi örgütlülüğüne, sendikasına sahip çıkması adına verilmiş bir cevap olduğu dile getirildi.

36 yıl önceki tablonun, çalışanların egemenlerle olan mücadelesi açısından bugün de değişmediğinin belirtildiği açıklamada, "Günümüzün egemenleri, saldırılarını işçi sınıfı ile sınırlamayıp bütün çalışanlara yöneltmiştir. Sermaye kendi küresel örgütlülüğünün önündeki tüm engelleri kaldırırken, emek cephesi de kendi küresel örgütlülüğünü yaratmak zorundadır. Emek cephesi işçi sınıfı ile sınırlı olmayan, ücretli çalışan herkesi içine alan bir noktadan yeniden tanımlanmaktadır. 'İşçi-memur elele genel greve' sloganı bu gerekliliğin somut ifadesi olmuş ve alanlar, çalışanlar tarafından ortaklaşa kullanılabilir hale gelmiştir" denildi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu'nun açıklamasında, dün olduğu gibi bugün de sermayenin yapısal krizi ile birlikte ilerleyen neo-liberal politikaların yarattığı toplumsal tahribatin temelinde, uzlaştırılması mümkün olmayan emek-sermaye çelişkinin bulunduğu kaydedilerek, "Emek ve demokrasi güçleri, sermayenin küresel saldırısına karşı yaratacakları -küresel- direniş biçimlerini, alternatif mücadele araçlarını, örgütlenme biçimlerini ve eylem tarzlarını günlük hayatın bir parçası olarak içselleştirebildikleri ölçüde etkili ve kalıcı kılacaklardır" denildi.



İSRAİL VAHŞETİNİ DURDURALIM

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Danışma Kurulu'nun 03 Ağustos 2006 tarihli toplantısının sonunda yayınlanan bildiriye, Filistin'de topraklara el koyarak, masum sivilleri öldürerek, Gazze'de insanları açlığa, insanlık dışı koşullara mahkûm eden İsrail'in Lübnan'da o korkunç görüntüleri yaratarak tarihe uzun yıllar silinmeyecek kanlı bir katliam sayfası bıraktığı kaydedildi.

Bildiriye, "Önce Filistin, şimdi de Lübnan'da bütün dünyanın gözü önünde Amerikan destekli İsrail saldırganlığı kan, gözyaşı ve giderek vahşete dönüşen politikalarını sürdürüyor. İnsanlığın bugüne kadar yarattığı bütün değerler Nazi zihniyeti tarafından ayaklar altına alınmaktadır" denildi. Bu savaşın sadece Lübnan'ı değil aynı zamanda Arap - İsrail ilişkileriyle Ortadoğu'daki barış umutlarını da ortadan kaldırdığını belirten Danışma Kurulu bildirisinde, İsrail'in kendini Ortadoğu'nun sahibi, komşularını da kölesi olarak görmekten bir an önce vazgeçmesi gerektiği vurgulandı.

Bildiriye, tüm dünyanın savaşa karşı durmaya davet edildiği belirtilerek, "Biliyoruz 'dünyayı yönettiğini düşünenler' yeni bir Ortadoğu istiyorlar, büyük bir projeleri var. Seçtikleri yöntem ise barbarlık. Mazlum Ortadoğu halklarının ABD ve müttefiklerinin stratejik çıkarlarına kurban edilmesine izin vermeyelim" denildi. Bildiriye, AKP Hükümeti'nin, ABD ile stratejik vizyon belgeleri, İsrail'le ikili anlaşmalar imzalayarak, Filistin ve Lübnan işgaline ortak olduğunun altı çizildi.

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

SAĞLIK BAKANI RECEP AKDAĞ, "ARAL'IN 2006 MODELİDİR"

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi, Ankara Tabip Odası ve Sağlık Emekçileri Sendikası Ankara Şubesi, 20 Ağustos 2006 tarihinde düzenlediği ortak basın toplantısında Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın "Çernobil kansere yol açmadı" açıklamasını eleştirdi.

Toplantıda konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Sağlık Bakanı'nın hedef şaşırtarak nükleer santralleri şirin göstermeye çalıştığını belirterek, "İnsan sağlığını hiçe sayma konusunda 1986 yılının Sanayi Bakanı'nın 2006 modeli olan Sayın Bakan'a soruyoruz: Bahsettiği bilimsel araştırmalar kimler tarafından yapılmıştır? Bu araştırmayı yapanlar için bilim kimin ve neyin hizmetindedir? Halkın mı yoksa ülkeyi ve insan sağlığını peşkeş çekmeye çalıştıkları enerji holdinglerinin mi?" diye konuştu.

Çernobil'in, insanlık tarihinin kendi eliyle yarattığı en büyük tek kaza olmadığını, 1950'lerden 1980'lere Çernobil dâhil 22 önemli kaza, 1990'larda 7 önemli kaza, 2000'lerde 8 önemli kaza ve son olarak da dünyanın en güvenli santralleri olarak sayılan bir yerde; 25 Temmuz 2006'da İsveç / Forsmark'da yaşanan kaza, 3 Ağustos'da İsveç / Oskarshamn'da kaza korkusu ile acilen kapatılan reaktörler olduğunu belirten Pektaş, Çernobil'in Ukrayna'da yüzlerce ölü, yıllarca tarım yapılamayacak arazi, binlerce kanserli insan ve onlarca yıl kanser tehdidi altında yaşayacak nesiller bıraktığını ve kaza yapan reaktörün şu an toprağın altında olduğunu, daha da tehlikeli olanın şu an toprak altında ne olduğunu kimsenin bilmediğini de sözlerine ekledi.

Pektaş, Karadeniz'de her ailede kanser vakalarının olduğunu ve bir sağlık bakanının halkın sağlığını hiçe sayarak nükleer santralleri desteklediğini bu bilimsel olduğu iddia edilen araştırma raporu ile birlikte ifade etmesindeki asıl amacın nükleer santrallere karşı oluşan tepkiyi azaltmak olduğunu kaydetti.

"Politik çıkarları uğruna vatandaşın sağlığını hiçe sayan hükümetler, 'enerji sıkıntısı', 'tek çözüm nükleer enerji', 'elektriğe zam' gibi söylemlerle bir yandan vatandaşın cebine göz koyarken diğer yandan da halkın gözünü korkutarak akıllarını bulandırmaya çalışıyorlar" diyen Pektaş, "Tüm bu yaşananlar ve yapılan açıklamalar bize gösteriyor ki, bugün nükleer santral yapımı için çabalayan, nükleer enerjiyi en temiz, en ucuz enerji kaynağı olarak tanıtmaya çalışan zihniyet, Çernobil'den ve Dünya'daki onca nükleer kazadan dersini almadı." diye konuştu.

Ölümü gösterip sıtmaya razı ediyorlar!

Pektaş, "Geçmiş iktidarlar gibi mevcut iktidar da, elektrik kesintileri ile halkı tehdit etmekte, karanlıkta kalacağız söylemleri ile nükleer santrallerin önünü, daha doğrusu nükleer lobilerin önünü açmaya çalışmaktadır. Oysaki nükleer santraller bir zorunluluk değil, siyasi bir tercihtir diye sözlerine devam ederek, "Biz yeni Çernobiller, yeni ölümler olsun istemiyoruz" dedi. Yaşanan enerji sıkıntılarının yenilenebilir enerji kaynakları ile çözümlenebileceğinin altını çizirken, "kimsenin emperyalist çıkarlar uğruna insan sağlığını hiçe saymaya hakkının olmadığını bir kez daha belirtiyoruz" dedi.

ÜYEMİZ PROF. DR. VEYSEL SİLİNDİR VEFAT ETTİ

3129 Sicil numaralı üyemiz, Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. VeySEL Silindir kalp yetmezliği nedeniyle 2 Ağustos 2006 tarihinde vefat etti. Tüm meslektaşlarımıza baş sağlığı dileriz.

VeySEL Silindir, 1944 yılında Eskişehir'de doğdu. 1967 yılında Sheffield Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden lisans derecesi aldı. 1970 yılında İngiltere Cambridge Üniversitesi'nde doktorasını tamamladı. 1978 yılına kadar TEK, Sistem Araştırma ve Kontrol Müdürlüğü'nde görev yaptı. 1980 yılında Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nde doçent, 1989 yılında profesör oldu. İlgi alanları; çok değişkenli kontrol, optimal kontrol, bilgisayar destekli devre analizi, nonlineer kontrol sistemleri ve uçuş kontrol sistemleridir. 27 adet yurtiçi ve yurtdışı yayını bulunmaktadır.